Gestión de Recursos  Versión: 02 

Proceso: Gestión Contractual 

CONTRATO No.  Orden de Compra N° 149015 del 16 de julio de 2025 

OBJETO 
Renovar  el  licenciamiento  del  software Microsoft®,  para  la 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas 

VALOR 

Seiscientos  sesenta  y  ocho millones  seiscientos  cuarenta  y 
tres mil  trescientos dieciocho pesos M/Cte  ($668.643.318), 
incluido IVA y demás impuestas, tasas, contribuciones, costos 
directos e indirectos, a que haya lugar 

CONTRATISTA 
CONTROLES  EMPRESARIALES  S.A.S.  identificada  con  NIT 
800.058.607‐2. 

PLAZO 

La duración de la orden de compra será de doce (12) meses,